Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860
тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 ноября 2018г. 								№ 83/ 615
О предложении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса №№ 4001-4029 для награждения благодарственным письмом председателя избирательной комиссии Краснодарского края по организации и проведению избирательных комиссий в Российской Федерации

Руководствуясь рекомендациями избирательной комиссии Краснодарского края «О направлении предложений»  территориальная избирательная комиссия (далее-ТИК) Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1.  Утвердить и  направить в избирательную комиссию Краснодарского края предложения для награждения именным благодарственным письмом председателя избирательной комиссии Краснодарского края по организации и проведению избирательных комиссий в Российской Федерации членов территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская и членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса №№ 4001-4029 (прилагается).
2. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии Приморско-Ахтарская

Н.В. Гужевская

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	В.Н. Крушвиц

	Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская
от 15 ноября 2018 года № 83/615

Список
кандидатур (членов комиссий с правом решающего голоса) для поощрения именным благодарственным письмом председателя избирательной комиссии Краснодарского края по организации и проведению избирательных комиссий в Российской Федерации

	№ п/п
	ФИО члена комиссии
	ТИК, УИК

1. [bookmark: _GoBack]Дрынь Вячеслав Валерьевич – 			председатель УИК;
2. Шелковник Анна Анатольевна – 			зам. председателя УИК;
3. Фаст Петр Яковлевич – 				зам. председателя УИК;
4. Бутко Галина Николаевна – 				председатель УИК;
5. Гордеева Жанна Владимировна – 			зам председателя УИК;
6. Бунулу Александра Тимофеевна – 			председатель УИК;
7. Швецов Владимир Геннадьевич – 			зам. председателя УИК;
8. Долгошеева Виктория Викторовна – 		секретарь УИК;
9. Вергелес Елена Викторовна – 			секретарь УИК;
10. Руднева Марина Аркадьевна – 			член УИК